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ВИД – ИМЕ  НА 

УСЛУГАТА  

ИЗДАВАЊЕ  НА РЕШЕНИЕ  ЗА ПРЕКОПУВАЊЕ НА ЈАВНА 

ПОВРШИНА ЗА ИЗГРАДБА НА ПОДЗЕМНА ИНФРАСТРУКТУРА   

(водовод, канализација, електро и други подземни 

инсталации) 
ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ  

ЗА УСЛУГАТА 
1.Барање до Општина Крива Паланка, Одделение за 
изградба и одржување на комунална инфраструктура -
готов образец во ОЦУ – кој граѓанинот/клиент го пополнува  
2. Согласност за подземна инфраструктура  
- водовод и канализација 
-електрична инсталација 
-телефонска инсталација 
3. Уплатница  

АДМИНИСТРАТИВНА  

ТАКСА  
 Административна такса 
Износ: 50 денари. 
Сметка:  100000000063095 
Уплатна сметка:  840 138 03182 
Приходна шифра:  72231500 
Примач: трезорска сметка, Буџет на Општина Крива 
Паланка  
Банка на примач: НБРМ  
Цел: Согласност  за прекопување на јавна површина  

ПРИЕМ НА БАРАЊЕТО  Општински  центар за услуги (ОЦУ)  

МЕСТО НА 

РЕАЛИЗАЦИЈА  
Одделение за изградба и одржување на комунална 
инфраструктура  

РОК   НА РЕАЛИЗАЦИЈА  Во рок од  5 дена од денот на приемот на Барањето 

 

НАЧИН  НА 

ДОСТАВУВАЊЕ  НА 

ДОКУМЕНТОТ - 

УСЛУГАТА ДО 

БАРАТЕЛОТ  

На начин кој барателот го има наведено во барањето и тоа:  
- ЛИЧНО ПОДИГАЊЕ ОД  ОЦУ  ОД СТРАНА НА 

ПОДНОСИТЕЛОТ – БАРАТЕЛОТ НА УСЛУГАТА  
- ПО ПТТ ПОШТА    

РОК НА ЖАЛБА  15 дена од приемот на Решението  

ЗАКОНСКИ ОСНОВ  Закон за јавни патишта 
( Сл. Весник на РМ бр.26/06) 

ЗАБЕЛЕШКА  Образецот/ барањето може да се симне  и од web 
страната на Општината www.krivaplanka.gov.mk 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

УСЛУГАТА  

 


